
l RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. :10/ME 2012

uzavřená podle § 409 a násl obchodn/ho :dkon(ku v platném znění
Prodávájící : Kupující :
KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV PRO MLÁDEŽ.

příspčvková organizace
Slivenecká 24 Lublaňská 1724/33
252 25 OŘECH 120 00 Praha 2 - Nové Město
lČ 47543434, DIČ CZ 47543434 lČ 49625357

fůnkce: jednatel společnosti

Zapsán v OR MS v Praze
Oddíl C, vložka 26323

zast.: PaedDr. Jaroslavem Dvořákem
fůnkce: ředitel

Zřizovatel: Ministerstvo školství

Shora uvedeni účastnici, dálejednotlivě označovaníjako ,, Prodávaj/ci" a ,, Kupující", společně pak
,,Smluvní strany ", uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou kupní smlouvu ( dále jen ,,Smlouva" ):

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy jsou dodávky potravinářského Zboží, které se Prodávající zavazuje dodávat
Kupujícímu v dohodnutém innožství, jakosti a lhůtách podle konkrétní objednávky. Objednávku Zboží
uskutečňuje Kupující osobně, telefonicky nebo písemně. Kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a
Kupujícím se řídí Všeobecnýini obchodními podminkaíni Prodávajícího, které jsou nedílnou součásti a
přílohou této Smlouvy.

Il.
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

Prodávající je povinen dodat Kupujícin)u Zboží dle této Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek
Prodávajícího.

III.
POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

Kupující je povinen zaplatit za dodané Zboží Kupní cenu. Kupní cena Zboží je stanovena Ceníkem
Prodávajícího, platného v okamžiku převzetí Zboží Kupujícím a je uvedena v dodacini listě k dodávce
Zboží. Povinnost uhradit Kupní cenu Kupujícím vzniká dnem splněni dodávky a potvrzením o převzetí
Zboží v dodacím listě.

lV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: proti základním cenám průměrnou slevu
5%, splatnost faktur 14 dní od data jejich vystavení.
V případě zájml} Sniluvnich stran budou t'aktuiy vystavené Prodávajícím zasílány elektronickou poštou

na adresu sdělenou Kupujícím. Prodávající potvrzuje, že fäktury předané elektronickou poštou splňuji
všechny náležitosti daňových dokladů a Kupující tuto fomiu doručeni bez výhrad akceptuje.
Prodlení s úhradou Kupujícího je pro Prodávajiciho důvodem k odmítnuti dalších dodávek na úvěr.



V.
ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. výpovědní lhůta pro kteroukoliv ze Sn1|llvnic|1 stran je 14
kalendářních dni.
Smluvní strany prohlašují, že Sinlouvu před podpisem přečetly. že byla uzavřena po vzájemném
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Kupující svýtn podpisan
Smlouvy stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek Prodávajícího a souhlasí
s nimi.Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Každá ze Stnluvnich stran obdrží
jedno vyhotovení Smlouvy. Dodatky k této Smlouvě inohou být uskutečněny pouze písemnou f'orinou.

V Praze dne: O 8 "08- 'LU1'Ĺ V P,aze dne: O 8 "08" 2012

:
i,m

,. .,

K" "

F

.

e

-.

e ,

. . ,

k


